
Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwiet-
nia 2004 r. o nadmiernych zapasach produktów rol-
nych i produktów cukrowych (Dz. U. Nr 97, poz. 964)
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzory formularzy pisemnych infor-
macji dotyczàcych zapasów:

1) produktów rolnych, stanowiàce za∏àcznik nr 1 do
rozporzàdzenia;

2) produktów cukrowych, stanowiàce za∏àcznik nr 2
do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. J. J. Pilarczyk

Dziennik Ustaw Nr 120 — 8464 — Poz. 1255

1255

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 maja 2004 r.

w sprawie wzorów formularzy pisemnych informacji dotyczàcych zapasów produktów rolnych
i produktów cukrowych

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 ma-
ja 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mi-
nistra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 106, poz. 1125).



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8465 — Poz. 1255

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 11 maja 2004 r. (poz. 1255)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR FORMULARZA PISEMNYCH INFORMACJI DOTYCZÑCYCH ZAPASÓW PRODUKTÓW ROLNYCH



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8466 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8467 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8468 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8469 — Poz. 1255

Za∏àcznik nr 2

WZÓR FORMULARZA PISEMNYCH INFORMACJI DOTYCZÑCYCH ZAPASÓW PRODUKTÓW CUKROWYCH



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8470 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8471 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8472 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8473 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8474 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8475 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8476 — Poz. 1255



Dziennik Ustaw Nr 120 — 8477 — Poz. 1255


